
介休市2023年农村生活污水治理项目（一标段）招标公告
 
（招标编号：E1407000827002791001）
 

招标项目所在地区:介休市

一、招标条件

本介休市2023年农村生活污水治理项目（一标段）（招标项目编号
：E1407000827002791001）,以2305-140781-89-01-360489批准建设，项目
资金来源为介休市财政资金，招标人为 晋中市生态环境局介休分局。本项
目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：1.建设规模及内容：洪相村那村管网及泵站、北辛武村污水
管网及泵站、义安镇中街村污水管网、孙家寨降家寨污水管网及泵站、
中街村黑臭水体、北辛武200kVA变压器+200米架空线+补偿柜等；2.建
设地点：介休市义安镇；3.计划投资：约1560万元；4.计划工期:90日
历天；5.工程质量要求：合格；6.招标范围：本项目施工图纸、工程量
清单范围内的全部内容。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001介休市2023年农村生活污水治理项目（一标段）
本项目施工图纸、工程量清单范围内的全部内容。

三、投标人资格要求

001介休市2023年农村生活污水治理项目（一标段）
1.投标人需具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级（含叁级
）以上资质；有效的营业执照并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，具
备有效的安全生产许可证，投标人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上
注册建造师执业资格，且具备有效的安全生产考核合格证书，并未担任其他在建
项目的项目经理；2.本次招标投标企业要遵循《中华人民共和国招投标法实施条
例》第三章第三十四条：“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同
单位，不得同时参与同一标段或划分标段的同一招标项目的投标”的规定；3.投
标人在“信用中国”网站查询中不得存在被各级人民法院列为失信被执行人的情
形。

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-20 20:00至2023-06-25 20:00，招标文件每套售价
0.00元，售后不退 。

获取方法：凡有意参加投标者，在晋中市公共资源交易平台线上获取招标文
件

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-07-11 10:00:00

递交方法:网上递交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联
网使用CA数字证书登录交易平台，将加密的投标文件上传至交易平台。投标
截止时间后送达的投标文件，交易平台予以拒收。

递交地址：晋中市公共资源交易平台（http://ggzy.sxjz.gov.cn/）

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-11 10:00

开标方式：本项目采用远程不见面开标，通过晋中市公共资源交易系统远程
解密、远程在线开标。解密时间为30分钟。

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 晋中市公共资源交易网、山西省招标投标公共服务平
台上发布。



注：1、主体库注册：获取招标文件前，请在晋中市公共资源交易平台完成
主体库注册（http://ggzy.sxjz.gov.cn），主体库可随时免费注册，主体
库核验咨询电话：0354-3067268。2、确认投标：参与本项目的投标人，请
在晋中市公共资源交易平台登录系统，在确认投标栏目中找到对应的项目参
加投标。3、各有关投标人请自行选择合适电脑，登录晋中市公共资源交易
平台( http://ggzy . sxjz . gov . cn) - -下载查询--工程建设--晋中市
不见面开标驱动程序及操作手册， 按照操作手册安装驱动，提前进行环境
检测。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为介休市住房和城乡建设局

九、联系方式

招标人：晋中市生态环境局介休分局

地址：山西省晋中市介休市北坛中路13号

联系人：郭女士

联系电话：0354-7211132

电子邮件：

招标代理机构：山西高瓴建设工程项目管理有限公司

地址：山西综改示范区太原潇河园区大昌路69号1幢10层1003号

联系人：乔先生

联系电话：13935487057

电子邮件：1546122889@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	介休市2023年农村生活污水治理项目（一标段）招标公告
	（招标编号：E1407000827002791001）


